## VERBALE DI ACCORDO

Oggi 27 giugno 2016 presso la sede di Randstad Group Italia S.p.A. di Milano, Via Lepetit 8/10 si sono incontrati:

le società
Randstad Group Italia S.p.a.
Randstad Italia S.p.A.
Randstad HR Solutions S.r.I.
Randstad Services S.r.I.

nella persona dell' HR Director e procuratore speciale Valentina Sangiorgi

di seguito Randstad -

- FILCAMS CGIL rappresentata da Sandro Pagaria
- FISASCAT CISL rappresentata da Dario Campeotto
- UILTUCS UIL rappresentata da Gabriele Fiorino
- RSA di Randstad Group Italia S.p.a, Lucia Di Giuseppe
- RSA di Randstad Italia S.p.a., Marzia Adelfio

- di seguito le Organizzazioni Sindacali -

## Premesso che:

- le Parti hanno sottoscritto un accordo in data 2 febbraio 2016 ed hanno dato l'avvio ad un progetto di "smart working" (il Progetto) a carattere sperimentale, con durata dall'1 marzo 2016 al 30 giugno 2016, convenendo di aggiornarsi sui successivi sviluppi.
- Durante l'incontro in data odierna, Randstad ha illustrato alle Organizzazioni Sindacali le analisi emerse in merito all'andamento del Progetto.

Tutto ciò premesso le Parti hanno convenuto quanto segue.

- 1) Le premesse fanno parte integrante del presente accordo
- 2) Le Parti hanno convenuto una proroga del Progetto sino al 31 luglio 2016, alle medesime condizioni.
- 3) Prima della scadenza le Parti si impegnano ad incontrarsi per valutarne l'eventuale prosecuzione.

Randstad Group Italia S.p.A.

Randstad Italia S.p.a

Randstad HR Solutions Sign

FILCAMS CGIL

FISASCAT CISI

**UILTUCS UIL** 

RSA Randstad Group Italia S.p.a.

RSA Randstad Italia S.p.a.